Администрация Шимского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2022 № 644
р.п. Шимск

О признании утратившим силу постановления Администрации
Шимского муниципального района от 09.08.2018 № 989

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шимского муниципального района Новгородской области, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 09.08.2018 года № 989 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Шимского городского поселения».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет (шимский.рф).

Глава
муниципального района   А.Ю. Шишкин
[bookmark: _GoBack]